



Post-trade made easy

Kaupintatilin käyttö

Toimitusjohtajan päätös

Selvitysosapuolille

Tilinhoitajille

Liikkeeseenlaskijan asiamiehille

Sääntöviite:	3.5.26
Voimaantulo:	7.5.2018
Korvaa:	7.12.2017 voimaan tulleen päätöksen

1 Soveltamisala

Tällä päätöksellä määrätään kaupintatilien käytöstä Infinityssä. Tätä päätöstä sovelletaan Euroclear Finlandin osapuoliin.

2 Päätöksen sisältö

Tilinhoitaja voi avata Infinityssä selvitystoimintaa tai liikkeeseenlaskujen toteuttamista varten kaupintatilin arvo-osuustileistä annetussa laissa tarkoitetuille yhteisöille. Arvo-osuustileistä annetun lain mukaan kaupintatilin tilinhaltijana voi olla arvopaperikeskus, keskuspankki, tilinhoitaja tai selvitysosapuoli.

Euroclear Finland voi erikseen hyväksyä kaupintatilin tilinhaltijaksi myös arvo-osuusjärjestelmästä ja selvitystoiminnasta annetussa laissa tarkoitetun ulkomaisen laitoksen tai muun ulkomaisen yhteisön. Euroclear Finland hyväksyy kaupintatilin tilinhaltijaksi tällaisen ulkomaisen yhteisön vain, jos tämä on tilinhoitaja tai selvitysosapuoli Euroclear Finlandissa.

Kaupintatilin tilinhaltijan on merkittävä kaupintatilille tieto siitä, pidetäänkö kaupintatiliä tilinhaltijan omaan vai sen asiakkaiden lukuun. Kaupintatilin tilinhaltijan on pidettävä luotettavaa ja ajantasaista rekisteriä siitä, kenelle kaupintatilillä olevat asiakkaiden arvo-osuudet kuuluvat.

Kaupintatilille kirjatut arvo-osuudet ovat arvo-osuusjärjestelmästä ja selvitystoiminnasta annetun lain mukaan hallintarekisteröityjä. Kaupintatilin tilinhaltijan tulee huolehtia siitä, että kaupintatilin käytöstä ei aiheudu perusteettomia oikeudenmenetyksiä kaupintatilille kirjattujen arvo-osuuksien omistajille.

Kaupintatilin tilinhaltijan tulee kiinnittää erityistä huomioita siihen, että Euroclear Finland ei automaattisesti huomioi kaupintatilin käytön vaikutuksia kaupintatilille kirjattujen arvo-osuuksien omistajan kyseisten arvo-osuuksien omistukseen perustuviin oikeuksiin.



Post-trade made easy

www.euroclear.com

© 2018 Euroclear Finland Oy is incorporated in Finland (Company n° 654 686) (business identity code 1061446-0), with registered mailing address at PO Box 1110, 00101 Helsinki, Finland, and office address Urho Kekkonen katu 5C, 00100 Helsinki, Finland – Tel: +358 (0)20 770 6000. Euroclear is the marketing name for the Euroclear System, Euroclear plc, Euroclear SAVNV and their affiliates. All rights reserved. The information and materials contained in this document are protected by intellectual property or other proprietary rights. All information contained herein is provided for information purposes only and does not constitute any recommendation, offer or invitation to engage in any investment, financial or other activity. We exclude to the fullest extent permitted by law all conditions, guarantees, warranties and/or representations of any kind with regard to your use of any information contained in this document. You may not use, publish, transmit, or otherwise reproduce this document or any information contained herein in whole or in part unless we have given our prior written consent. Your use of any products or services described herein shall be subject to our acceptance in accordance with the eligibility criteria determined by us.

Euroclear is a carbon neutral company PAS2060 certified